

خبر کوتاه

جلسه کارگروه مدیریت سبز در پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان بر گزار شد

دومین جلسه کارگروه مدیریت سبز به ریاست کورش بالادست، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان و اعضای کارگروه برگزار شد .این جلسه با محوریت شاخصهای ۶ گانه مدیریت انرژی ، آب ، پسماند ، مدیریت ساختمان ها و تجهیزات ، سوخت و اسطقل نظلیه و فرهنگ سازی و آموزش انجام شد . مدیر منطقه با تاکید بر اهمیت صرفه جویی انرژی در شرکت ، مدیریت مصرف انرژی و استفاده از انرژی های تجدید پذیر، فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته جلسه گذشته را مورد بررسی قرار داد . انجام معاینه فنی موتورخانه های گرمایشی ستاد منطقه ، انبار نفت شهید بهمنی سرا ، فومن ، رودسر ، لاهیجان ، رودبار و انزلی) ، بهبود سیستم روشنایی انبار نفت ، برگزاری آموزش درخصوص مدیریت سبز و روشنایی سنجی تاورهای روشنایی در داخل و خیابان انبار نفت از اهم مصوبات این جلسه بود . گفتنی از اهداف برگزاری جلسات مدیریت سبز بررسی فعالیتها واقدمات انجام شده در راستای اعمال سیاستهای مصرف بهینه پایه و محیط زیست ؛ شناسایی ، حفظ و ارتقای نقاط قوت و رفع نقاط ضعف آن در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان است .

راه اندازی اپلیکیشن خدمات غیر حضوری در حوزه بهره برداری شرکت توزیع برق استان سمنان

اپلیکیشن خدمات غیرحضوری برق ایران در حوزه بهره برداری، در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان راه اندازی شدهمعون بهره برداری و دیسپاچینگ این شرکت با بیان خبر فوق اظهار داشت: در راستای سیاست های شرکت توانیر و گسترش دولت الکترونیک و افزایش رضایت مندی مشترکان و همچنین پایش مستمر فعالیت واحدهای بهره برداری، اپلیکیشن خدمات غیرحضوری برق ایران در حوزه ارائه خدمات بهره برداری، در شرکت توزیع برق استان راه اندازی شد.سیدمحمد حسینی نژاد با بیان این که این برنامه کاربردی از طریق بازار در دسترس عموم قرار گرفته و قابل استفاده می باشد گفت: مشترکان برق می توانند بدون مراجعه حضوری با تماس تلفنی، درخواست رفع خاموشی خود را مستقیما در سامانه های یکپارچه شرکت توزیع برق ثبت نموده و از طریق دریافت کد رهگیری به صورت مستمر، وضعیت درخواست خود را پیگیری نمایندوی تصریح کرد: در آینده ای نزدیک، کلیه خدمات مرتبط با واحدهای بهره برداری منجمله؛ درخواست رفع خاموشی معابر، مشکل ولتاژ شبکه برق و مشاهده برنامه خاموشی های از پیش تعیین شده از طریق این برنامه نرم افزاری ارائه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت برق آذربایجان غربی خبر داد: **اضافه شدن ۷ مگاواتی تولید برق نیروگاه بخش خصوصی به شبکه توزیع ۲۰ کیلو ولت استان** مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: با راهاندازی نیروگاه بخش خصوصی شرکت فراز انرژی سهند ۷ مگاوات به میزان تولید برق استان اضافه می‌شود.اکبر حسن‌پکلو مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: با توجه به رویکرد سال‌های اخیر وزارت نیرو بر مقوله خصوصی‌سازی و بهره‌گیری از توانمندی‌های بخش خصوصی و غیردولتی و ایجاد شرایط برای جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در صنعت برق، شرکت توزیع نیروی برق استان جهت تحقق این مهم پروژه‌های احداث مختلفی در حوزه فعالیت این شرکت صادر کرده است.وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در راستای حمایت از تولید برق توسط بخش خصوصی و حمایت از تولید مولدهای مقیاس کوچک اقدام به صدور پروانه‌های احداث، برای متقاضیان سرمایه گذاری کرده است. حسن‌پکلو عنوان کرد: شرکت فراز انرژی سهند واقع در شهر صنعتی فاز ۳ از جمله شرکت‌هایی است که مجوز پروانه احداث نیروگاه ۷ مگاواتی را از شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی دریافت کرده و تمام مراحل تکمیل و وصل آزمایشی را نیز با موفقیت پشت سر گذاشته است. وی ادامه داد: با توجه به موفقیت این نیروگاه در مرحله وصل آزمایشی، نیروگاه شرکت خصوصی فراز انرژی سهند، به صورت رسمی به شبکه توزیع ۲۰ کیلو ولت وصل و آغاز به کار خواهد نمود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی خاطر نشان کرد: مشارکت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی از اهداف شرکت صنعت برق می‌باشد و شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در راستای تحقق این هدف از تمامی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در استان استفاده خواهد کرد

بررسی دو طرح پژوهشی در زمینه ایستگاه‌های تقطیل فشار گاز در شرکت گاز استان سمنان رئیس امور پژوهش شرکت گاز استان سمنان از بررسی و مطالعه دو طرح پژوهشی در جلسات شورای پژوهش این شرکت خبر داد و گفت: این جلسات با حضور اعضای شورای پژوهش شرکت گاز استان سمنان و با مشارکت دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی و دانشگاه صنعتی شاهرود به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شده به گزارش روابط عمومی؛ محمدستندخمین حسینی رئیس امور پژوهش شرکت گاز استان سمنان به طرح پژوهشی اول یعنی اجرای اینترنت اشیا به منظور مدیریت هوشمند داده ها، ایمنی و بهینه سازی چیدمان تجهیزات ایستگاه های تقطیل فشار گاز اظهار کرد وگفت: یکی از مواردی که در انتقال گاز طبیعی توسط خطوط لوله سراسری و شبکه های شهری مطرح است، انتقال پایدار و بهینه گاز توسط شبکه انتقال گاز است که ایستگاه های تقطیل فشار نقش کلیدی در این زمینه در ورودی شهرها را بر عهده دارند. وی افزود: در این طرح، اینترنت اشیا به عنوان ابزاری توانمند، دقیق و قابل اطمینان برای جمع آوری و مدیریت هوشمند داده های ایستگاه تقطیل فشار گاز به کار گرفته می شود، همچنین با استفاده از اینترنت اشیا، چیدمان تجهیزات ایستگاه ها و فضای مورد نیاز (بخصوص ایستگاه TBS)، عملکرد سیستم های تقطیل فشار تحلیل و با استفاده از داده های بدست آمده بهبود داده می شوند، این طرح قابلیت بررسی و از نظر گرفتن اثرات نوسانات فشار، دما و بار های کاری روی نتایج را داشته و اثرات وجود ناخالصی‌ها در گاز و شرایط عملیاتی و ویژگی های جریان را بررسی می کند.ستندخمین حسینی در پایان، به طرح پژوهشی دوم یعنی بررسی و مطالعه دینامیکی پارامترهای مؤثر جهت بهینه سازی چیدمان تجهیزات در ایستگاه‌های تقطیل فشار اشاره کرد و گفت: هدف از این موضوع پژوهشی، استفاده از مطالعات فرایندی و شبیه سازی های پایا و دینامیک با کنترل و پایش رفتار سیال گاز در طول ایستگاه های تقطیل فشار است و همچنین تغییرات امکان پذیر عملیاتی را که بتوانند عملکرد و چیدمان تجهیزات درسیستم را بهینه کنند.

با اجرای ۷۱ طرح در همدان جهش تولید ایجاد شد

استاندار همدان گفت: با اجرای عملیات ۷۱ طرح مختلف به ارزش ۱۰ هزار میلیاردتومان جهش تولید را در سطح این استان ایجاد کرده‌ایم. سیدسعید شاهرخی در نشست مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه و ستاد مقاومتی استان همدان داشت: ۲ هزار میلیارد تومان از بودجه مورد نیاز این طرح‌ها توسط دولت و مابقی از سوی بخش خصوصی تأمین می‌شود.وی بیان کرد: علاوه بر تجهیز و ارتقا سطح امکانات بهداشتی و درمانی در سطح استان، ساخت ۳۵۰ خانه بهداشت از اقدام‌های ماندگار با حمایت دولت تدبیر و امید در سطح روستاهای همدان بود.وی خاطر نشان کرد: تا پایان دوره دولت تدبیر و امید و برنامه ششم توسعه این سند راهبردی سه ساله به طور کامل اجرایی می‌شود و براین اساس نقشه راه را برای دستگاه‌های اجرایی ترسیم کرده‌ایم تا در هر فصل و هر سال وظایف خود را در چارچوب این سند اجرایی کنند. شاهرخی، سرمایه گذاری ۱۵ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی و ایجاد ۶۰ هزار شغل تا پایان سال آینده را از مهمترین اهداف این سند راهبردی در سطح استان همدان دانست و گفت: پیشرفت بسیار خوبی در تحقق هدفگذاری صورت گرفته در قالب این سند راهبردی داشته‌ایم.وی با تاکید بر



توجه جدی به حوزه تولید در سطح شهرستان‌های مختلف استان همدان گفت: افزایش کشت‌های گلخانه‌ای رزن و سایر شهرستان‌ها، توسعه حوزه کشاورزی، تبدیل صد درصدی سیستم آبیاری مکانیزه، تبدیل برداشت سنتی انگور ملایر به کشت علمی و نوین، توسعه بخش تولید دارویی و رونق گردشگری شهرستان، توسعه زیرساخت‌های حمل

و نقل ریلی و جاده‌ای شهرستان ناهوند و توسعه سدسازی در سطح استان جزو طرح‌های مهم در دست اجرا است. استاندار همدان بهسازی محور غار گردشگری علیدضر، تکمیل و شروع به کار دو طرح بزرگ پتروشیمی، ایجاد شهرک صنعتی فناوری‌های نو، ایجاد چهار سایت بین المللی گردشگری، اتصال

های آتی حسابرسی داخلی را تشریح و خواستار توسعه ارتباطات کاری و مدیریت دانش بین دو شرکت و حتی تمامی شرکت های تابعه توانیر شد. پیرسی و پاسخ پیرامون موضوعات مطرح شده و حضور در نشست با معاونین شرکت، از دیگر برنامه های مدیر دفتر هیات مدیره و حسابرسی داخلی شرکت برق منطقه ای فارس در برق منطقه ای خوزستان بوده است.لازم به ذکر است که ماموریت واحد حسابرسی داخلی، ارایه خدمات اطمینان بخش و مشاوره ای مستقل و بی طرفانه، به منظور ارزش افزایی و بهبود عملیات شرکت می باشد که با ایجاد رویکردی منظم و روشمند به شرکت کمک می کند تا برای دستیابی به اهداف خود، اثر بخشی فرآیند های راهبریی، مدیریت ریسک و کنترل داخلی را ارزیابی نموده و بهبود دهد.



در ۳۱ شهریور ماه سال ۱۳۵۹ جوانان غیور کشور به جبهه های حق علیه باطل شتافتند و برای دفاع به فرمان امام لیبیک گفتند و برای دفاع از میهن از ارمان های کشور جان خود را فیده کردند و

طی مراسم باشکوهی از آتش نشانان فداکار نظرآبادتجلیل شد

لازم جهت آموزش همگانی افراد خانواده، آموزش مهارت‌های آتش نشانی و اطفاء حریق، حفاظت از سلامت افراد و جلوگیری از آسیب‌های محیط زیست را از اهداف این سازمان خواند. گوزلی رئیس شورای اسلامی شهر نیز در مراسم تجلیل از فداکاران سازمان آتش نشانی از جانب مجموعه مدیریت شهری نظرآباد از این دلاوران و خانواده هایشان تشکر ویژه کرد و گفت؛ از خودگذشتگی و جانشانی آتش نشانانی که به طور حتم با خیلی از حوادث برخورد کرده و از جان مایه گذاشته اند بر هیچکس پوشیده نیست. در این شهر نیز به همت افراد سازمان آتش نشانی و تلاش های به موقع و مهارت‌های خوششان بسیاری از خسارت‌های مالی و جانی کاسته شده‌است.

گوزلی در ادامه بیان داشت : ماشین پیشرو به به روزترین امکانات و تجهیزات بین المللی مجهز شده برای این سازمان تهیه شده که امروز رو نمایی می شود. رئیس شورای شهر در پایان حفظ ایمنی و جان پرسنل سازمان، نگهداری و حفظ تجهیزات و در آخر حفظ جان و ایمنی شهروندان مهمترین رسالت‌های این سازمان خواند . در ادامه مراسمی عسگری شهردار شهر نظرآبادضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان پلاسکو اعتماد مردم به آتش نشانان را حاصل تلاش و فداکاری آنها دانست وتلاش اعضای آتش نشانی این شهر را ستودنی خواند و گفت:همیشه و در هر جایگاهی، اولین نگاهم توجه به این عزیزان بوده از همین رو امروز این سازمان به یک سازمان پویا در این شهر تبدیل شده

لازم جهت آموزش همگانی افراد خانواده، آموزش مهارت‌های آتش نشانی و اطفاء حریق، حفاظت از سلامت افراد و جلوگیری از آسیب‌های محیط

زیست را از اهداف این سازمان خواند. گوزلی رئیس شورای اسلامی شهر نیز در مراسم تجلیل از فداکاران سازمان آتش نشانی از جانب مجموعه مدیریت شهری نظرآباد از این دلاوران و خانواده هایشان تشکر ویژه کرد و گفت؛ از خودگذشتگی و جانشانی آتش نشانانی که به طور حتم با خیلی از حوادث برخورد کرده و از جان مایه گذاشته اند بر هیچکس پوشیده نیست. در این شهر نیز به همت افراد سازمان آتش نشانی و تلاش های به موقع و مهارت‌های خوششان بسیاری از خسارت‌های مالی و جانی کاسته شده‌است. گوزلی در ادامه بیان داشت : ماشین پیشرو به به روزترین امکانات و تجهیزات بین المللی مجهز شده برای این سازمان تهیه شده که امروز رو نمایی می شود. رئیس شورای شهر در پایان حفظ ایمنی و جان پرسنل سازمان، نگهداری و حفظ تجهیزات و در آخر حفظ جان و ایمنی شهروندان مهمترین رسالت‌های این سازمان خواند . در ادامه مراسمی عسگری شهردار شهر نظرآبادضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان پلاسکو اعتماد مردم به آتش نشانان را حاصل تلاش و فداکاری آنها دانست وتلاش اعضای آتش نشانی این شهر را ستودنی خواند و گفت:همیشه و در هر جایگاهی، اولین نگاهم توجه به این عزیزان بوده از همین رو امروز این سازمان به یک سازمان پویا در این شهر تبدیل شده

لازم جهت آموزش همگانی افراد خانواده، آموزش مهارت‌های آتش نشانی و اطفاء حریق، حفاظت از سلامت افراد و جلوگیری از آسیب‌های محیط

زیست را از اهداف این سازمان خواند. گوزلی رئیس شورای اسلامی شهر نیز در مراسم تجلیل از فداکاران سازمان آتش نشانی از جانب مجموعه مدیریت شهری نظرآباد از این دلاوران و خانواده هایشان تشکر ویژه کرد و گفت؛ از خودگذشتگی و جانشانی آتش نشانانی که به طور حتم با خیلی از حوادث برخورد کرده و از جان مایه گذاشته اند بر هیچکس پوشیده نیست. در این شهر نیز به همت افراد سازمان آتش نشانی و تلاش های به موقع و مهارت‌های خوششان بسیاری از خسارت‌های مالی و جانی کاسته شده‌است. گوزلی در ادامه بیان داشت : ماشین پیشرو به به روزترین امکانات و تجهیزات بین المللی مجهز شده برای این سازمان تهیه شده که امروز رو نمایی می شود. رئیس شورای شهر در پایان حفظ ایمنی و جان پرسنل سازمان، نگهداری و حفظ تجهیزات و در آخر حفظ جان و ایمنی شهروندان مهمترین رسالت‌های این سازمان خواند . در ادامه مراسمی عسگری شهردار شهر نظرآبادضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان پلاسکو اعتماد مردم به آتش نشانان را حاصل تلاش و فداکاری آنها دانست وتلاش اعضای آتش نشانی این شهر را ستودنی خواند و گفت:همیشه و در هر جایگاهی، اولین نگاهم توجه به این عزیزان بوده از همین رو امروز این سازمان به یک سازمان پویا در این شهر تبدیل شده

ریل‌های جنوب و شمال استان، بهسازی محور توسرکان به سمت کنگاور و گنج نامه و سامن به بروجرد را از دیگر طرح‌های ایجاد در سطح استان عنوان کرد.شاهرخی خواستار حل مشکل آب شهر همدان شد و از دولت خواست نسبت به رفع این مساله چاره اندیشی لازم صورت بگیرد.وی رونق سدسازی در سطح استان همدان را حرکتی عظیم دانست و گفت: سد نعمت آباد آماده بهره برداری است و سدر خرمورد نیز با سرمایه گذاری ۳۰۰ میلیاردتومانی بخش خصوصی با سرعت لازم در حال ساخت است.استاندار همدان با بیان اینکه هم اکنون ۵۷۵ طرح مختلف دولتی با واگذاری به بخش خصوصی در سطح استان در حال ساخت و تکمیل است، افزود: ۲۴ درصد رقم واگذاری طرح‌های دولتی کشور به بخش خصوصی مربوط به همدان است.شاهرخی واگذاری ۳۰ درصد از مسوولیت‌های دولتی به بانوان و جوانان در سطح استان را مهم دانست و گفت: این بسترسازی را از سال گذشته اجرایی کردیم و دستاورد مهمی را به دنبال داشته است.در این جلسه تفاهم نامه اجرای ۷۱ طرح در قالب جهش تولید بین نوبخت معاون رییس جمهوری و سیدسعید شاهرخی استاندار همدان منعقد شد.



خوش به سعادتشان که در کنار ائمه اطهار ، حضرت رسول اکرم (ص) و امام حسین (ع) هستند . «وی همچنین افزود : « ما در اطراف خود شعار « ما ملت حسینیم » را می بینیم ، تا زمانی که دیدگاه ما دیدگاه حسینی باشد خبری از ظلم ، حسد و بغض نخواهد بود و دل سرشار از محبت می شود همان مدینه فاضله که همه به دنبال آن هستند و این دیدگاه حسینی و قرآنی است ، امیدوارم که نگاه همه ما نگاه حسینی و قرآنی باشد که با بهره‌گیری از آیات الهی ، کلام وحی ، اهلبیت(ع) درخدمت ولایت و مردم باشیم. ، حجتی ، روائی جنگ با بیان یاد و خاطرات دوران هشت سال دفاع مقدس گفت : « آن روزها ، روزهای معجزه بود . بهترین دوران زندگی ما بود چون در این دوران تنها دلبستگی ما از زندگی یک کوله پشتی بود و هیچ دلبستگی به این دنیا نداشتیم. »

لازم جهت آموزش همگانی افراد خانواده، آموزش مهارت‌های آتش نشانی و اطفاء حریق، حفاظت از سلامت افراد و جلوگیری از آسیب‌های محیط

زیست را از اهداف این سازمان خواند. گوزلی رئیس شورای اسلامی شهر نیز در مراسم تجلیل از فداکاران سازمان آتش نشانی از جانب مجموعه مدیریت شهری نظرآباد از این دلاوران و خانواده هایشان تشکر ویژه کرد و گفت؛ از خودگذشتگی و جانشانی آتش نشانانی که به طور حتم با خیلی از حوادث برخورد کرده و از جان مایه گذاشته اند بر هیچکس پوشیده نیست. در این شهر نیز به همت افراد سازمان آتش نشانی و تلاش های به موقع و مهارت‌های خوششان بسیاری از خسارت‌های مالی و جانی کاسته شده‌است. گوزلی در ادامه بیان داشت : ماشین پیشرو به به روزترین امکانات و تجهیزات بین المللی مجهز شده برای این سازمان تهیه شده که امروز رو نمایی می شود. رئیس شورای شهر در پایان حفظ ایمنی و جان پرسنل سازمان، نگهداری و حفظ تجهیزات و در آخر حفظ جان و ایمنی شهروندان مهمترین رسالت‌های این سازمان خواند . در ادامه مراسمی عسگری شهردار شهر نظرآبادضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان پلاسکو اعتماد مردم به آتش نشانان را حاصل تلاش و فداکاری آنها دانست وتلاش اعضای آتش نشانی این شهر را ستودنی خواند و گفت:همیشه و در هر جایگاهی، اولین نگاهم توجه به این عزیزان بوده از همین رو امروز این سازمان به یک سازمان پویا در این شهر تبدیل شده

لازم جهت آموزش همگانی افراد خانواده، آموزش مهارت‌های آتش نشانی و اطفاء حریق، حفاظت از سلامت افراد و جلوگیری از آسیب‌های محیط زیست را از اهداف این سازمان خواند. گوزلی رئیس شورای اسلامی شهر نیز در مراسم تجلیل از فداکاران سازمان آتش نشانی از جانب مجموعه مدیریت شهری نظرآباد از این دلاوران و خانواده هایشان تشکر ویژه کرد و گفت؛ از خودگذشتگی و جانشانی آتش نشانانی که به طور حتم با خیلی از حوادث برخورد کرده و از جان مایه گذاشته اند بر هیچکس پوشیده نیست. در این شهر نیز به همت افراد سازمان آتش نشانی و تلاش های به موقع و مهارت‌های خوششان بسیاری از خسارت‌های مالی و جانی کاسته شده‌است. گوزلی در ادامه بیان داشت : ماشین پیشرو به به روزترین امکانات و تجهیزات بین المللی مجهز شده برای این سازمان تهیه شده که امروز رو نمایی می شود. رئیس شورای شهر در پایان حفظ ایمنی و جان پرسنل سازمان، نگهداری و حفظ تجهیزات و در آخر حفظ جان و ایمنی شهروندان مهمترین رسالت‌های این سازمان خواند . در ادامه مراسمی عسگری شهردار شهر نظرآبادضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان پلاسکو اعتماد مردم به آتش نشانان را حاصل تلاش و فداکاری آنها دانست وتلاش اعضای آتش نشانی این شهر را ستودنی خواند و گفت:همیشه و در هر جایگاهی، اولین نگاهم توجه به این عزیزان بوده از همین رو امروز این سازمان به یک سازمان پویا در این شهر تبدیل شده

لازم جهت آموزش همگانی افراد خانواده، آموزش مهارت‌های آتش نشانی و اطفاء حریق، حفاظت از سلامت افراد و جلوگیری از آسیب‌های محیط زیست را از اهداف این سازمان خواند. گوزلی رئیس شورای اسلامی شهر نیز در مراسم تجلیل از فداکاران سازمان آتش نشانی از جانب مجموعه مدیریت شهری نظرآباد از این دلاوران و خانواده هایشان تشکر ویژه کرد و گفت؛ از خودگذشتگی و جانشانی آتش نشانانی که به طور حتم با خیلی از حوادث برخورد کرده و از جان مایه گذاشته اند بر هیچکس پوشیده نیست. در این شهر نیز به همت افراد سازمان آتش نشانی و تلاش های به موقع و مهارت‌های خوششان بسیاری از خسارت‌های مالی و جانی کاسته شده‌است. گوزلی در ادامه بیان داشت : ماشین پیشرو به به روزترین امکانات و تجهیزات بین المللی مجهز شده برای این سازمان تهیه شده که امروز رو نمایی می شود. رئیس شورای شهر در پایان حفظ ایمنی و جان پرسنل سازمان، نگهداری و حفظ تجهیزات و در آخر حفظ جان و ایمنی شهروندان مهمترین رسالت‌های این سازمان خواند . در ادامه مراسمی عسگری شهردار شهر نظرآبادضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان پلاسکو اعتماد مردم به آتش نشانان را حاصل تلاش و فداکاری آنها دانست وتلاش اعضای آتش نشانی این شهر را ستودنی خواند و گفت:همیشه و در هر جایگاهی، اولین نگاهم توجه به این عزیزان بوده از همین رو امروز این سازمان به یک سازمان پویا در این شهر تبدیل شده

اخبار

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان: **الزام اجرای پروژه آبخیزداری در راستای توسعه پایدار و حفاظت از منابع آبی** پروژه های آبخیزداری در افزایش پوشش گیاهی و جلوگیری از مخاطرات و کاهش خسارات ناشی از سیلاب ها نقش بسیار تعیین کننده ای دارد.ابوطالب قزل سفلو در بازدید از حوضه آبخیز قوچیق در شهرستان کلاله افزود: پروژه های آبخیزداری در افزایش پوشش گیاهی و جلوگیری از مخاطرات و کاهش خسارات ناشی از سیلاب ها نقش بسیار تعیین کننده ای دارد.وی ادامه داد: اجرای پروژه آبخیزداری در راستای توسعه پایدار و حفاظت از منابع آبی دربرخی از حوزه های آبخیز الزامی است .اجرای این پروژه ها علاوه بر مهار سیلاب های فصلی ،در کنترل گالی های منطقه نیز بسیار تاثیرگذار می باشد.قزل سفلو گفت: اعتبار اجرای این پروژه ها در شهرستان کلاله حدود ۱۷ میلیارد و هفتصد میلیون تومان از محل صندوق توسعه ملی می باشد.وی افزود: شتاب بخشیدن در تکمیل پروژه های آبخیزداری در راستای پیشبرد اهداف توسعه ای استان با مشارکت مردم و آبخیزنشینان امکان پذیر است.وی با بیان اینکه حوضه های آبخیزجباتی و استراتژیک هستند تصریح کرد: اداره کل منابع طبیعی در سال ۹۸ تعداد ۸ پروژه بندجکی ، ۵ سازه سنگ و ملاتی در روستای قوچیق ، ۶ بند خاکی در روستای آق آق ، ۳ سازه سنگ و ملاتی و گراگرو و یک سازه بند خاکی حوزه جنگ بیگ می باشد.در انتهای این بازدید ،دهیاری و اهالی روستاهای قره آقاق و قوچیق، از مهندس قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری و معاونت فنی و آبخیزداری در خصوص اجرای این پروژه در منطقه تقدیر و تشکر نمودند.

معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان:

مدیریت پسماند؛ راهکاری اقتصادی با هدف صیانت از منابع طبیعی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، طرح مدیریت پسماند را با مشارکت جوامع محلی ضمن رعایت فاصله گذاری اجتماعی در روستاهای هدف حوزه آوغان اجرا نمود.معاون فنی و ابخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، مدیریت پسماند را یکی از مهمترین مولفه های توسعه پایدار در روستاها عنوان کرد و ادعان داشت: این مدیریت مستلزم ایجاد زیرساختهای لازم از جمله بسترسازی فرهنگی، اجتماعی و فراهم نمودن امکانات مالی و تجهیزات لازم می باشد .لطفی با بیان اینکه مدیریت پسماند در حفظ طبیعت و محیط زیست اطراف روستائیان نقش مهمی ایفا می کند، افزود: اولین گام، هماهنگی بین نهادهای آموزش، ترویج و فرهنگ سازی برای جوامع محلی (به ویژه بانوان فعال بسیجی و اعضاء گروههای توسعه روستا و دانشآموزان) با هدف جذب مشارکت مردم است.وی با تاکید بر اهمیت اطلاع رسانی اضافه نمود: تسهیلگران ضمن توزیع بسته های آموزشی و کیسه های زباله، اقدام به استقرار سه نوع سطل زباله در روستاهای هدف حوزه آوغان برای جمع آوری پسماندهای خیس مواد غذایی، پسماندهای خشک قابل بازیافت و زباله های بی ارزش نمودند.شایان ذکر است در پروژه مذکور جوامع محلی با انواع پسماند، نحوه تکمیک زباله، بازیافت و اهمیت آن آشنا شدند.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی گلستان: **کانال حفاظتی؛ اقدامی مهم با هدف حفاظت از عرصه های ملی** فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی از سفر کانال حفاظتی در مرز بین زمین های زراعی و منطقه جنگلی روستای گلند تاریکی شهرستان گرگان خبر داد.سرهنک حبیب یارادبزی اظهار داشت: این اقدام در راستای حفاظت طبیعی و امانت روستائیان انجام شده است.وی ایجاد مرز بین اراضی ملی و مستثنیات را ضروری دانست ، ادامه داد: به طور کلی کمربند حفاظتی از اقدامات مهمی است که با روش هایی همچون حفرت کانال حفاظتی و ایجاد خاکریز در عرصه های ملی همراه بوده که در واقع همان حفر کانال بین اراضی ملی و اراضی مردم به ویژه در مناطق حساس و بحرانی تصرف و قاچاقی چوب می باشد.ایشان ضمن تاکید بر اهمیت حفاظت فراوان حفاظت از عرصه های ملی افزود: این اقدام مهم باعث می شود که بخش قابل توجهی از اراضی ملی از تصرف سودجویان و متصرفان غیرقانونی در امان بماند.یارادبزی تصریح کرد: این کانال حفاظتی به طول ۵۰۰ مترمعین زمین های زراعی و منطقه جنگلی گلندتاریکی اجرای شده است.فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی هدف اصلی حفر کانال های حفاظتی را کاهش تصرفات غیرقانونی دانست و گفت: با اجرای این اقدام علاوه بر کاهش روند تجاوزات و تصرفات اراضی منابع ملی، شاهد کاهش قطع درختان و بوته کنی،کاهش روند قاچاقی چوب و سایر محصولات فرعی،کاهش آتش سوزی ... خواهیم بود.

دیدار مدیر عامل و اعضاء هیأت مدیره شرکت گاز استان سمنان با مدیر کل محترم دیوان محاسبات استان

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان: علیرضا اعوانی سرپرست این شرکت ضمن گرامیداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس به تشریح کلیاتی از فعالیت‌های انجام شده در خصوص گازرسانی در سطح استان پرداخت و اشاره داشت: در شرایط موجود تشریک مساعی و کسب نتایج مطلوب نظارتی در جریان اقدامات و فعالیت‌های شرکت، با اهمیت و از اولویتهای پیش رو می باشد. وی در ادامه این دیدار افزود: سیاست مجموعه گاز استان سمنان بر مبنای رعایت قوانین و مقررات است و تاکنون همکاری و تعامل خوب، سازنده و صمیمانه ای مابین دیوان محاسبات و شرکت گاز برقرار بوده است و لذا بر خود لازم می دانیم از زحمات شما و همکاران محترم آن سازمان بعنوان راهنمای این شرکت در این خصوص تشکر و قدردانی را اعلامی .میرشکاری نیز ضمن تبریک و خیرمقدم به سرپرست شرکت گاز استان سمنان و اعضای هیأت مدیره این شرکت، گفت: وجود حداکثر همکاری و هماهنگی مابین دیوان محاسبات و شرکت گاز تبتات مثبتی را به همراه خواهد داشت. با بررسی های بعمل آمده مجموعه شرکت گاز استان سمنان دارای عملکردی مطلوب و از تعامل بسیار خوب و قابل توجه ای با دیوان محاسبات استان برخوردار بوده است. در پایان مدیر کل دیوان محاسبات از حضور مدیر عامل و اعضای هیات مدیره شرکت گاز استان در آن سازمان تقدیر و تشکر نمود و اعلام داشت: کارشناسان دیوان محاسبات آمادگی دارند همواره با همکاری و ارائه نقطه نظران اصلاحی خود دستگاه را اجاری را در ایجاد انضباط یاری داده و موجبات اجرای هرچه صحیح تر قوانین و مقررات را ایجاد نمایند. در خاتمه این جلسه برخی موارد در حوزه عملکردی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد هماهنگی و پیگیری های لازم بعمل آید.